七 地 社 協 発 ２ ３ 号

令和２年１２月１６日

各 位

七里地区社会福祉協議会

会 長  冨 張 道 雄

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた

       サロン事業等の中止について（お知らせ）

 師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本協議会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。

 現在、ご承知のとおり、新型コロナウイルス感染拡大の防止が強く求められて

おります。

 そこで、当地区社協でも感染防止の観点から、大勢の人が集まる「会食事業」

「うんどうサロン」「歌声サロン」「オレンジカフェ」「子育てサロン」につきま

しては、引き続き３月まで事業を中止することといたしました。

 来年度４月以降の事業につきましては、新型コロナウイルスの状況に応じた

対応を行っていきたいと考えております。

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 皆様にはしばらくの間、「３つの密・・・密閉空間・密集場所・密接場所」が

同時に重なる場を避け、引き続き、こまめな手洗い、咳エチケット、規則正しい

生活を心がけてください。。

 ※うんどうサロンⅡ・Ⅲにつきましては、コミュニティセンター改修工事に伴

 い、来年３月まで休止いたします。

記

中止となる事業

事 業 名 日 程

会食事業 １月２２日 ・ ２月２６日 ・ ３月２６日

うんどうサロンⅠ １月２１日 ・ ２月１８日 ・ ３月１８日

日本の歌声サロン １月１２日 ・ ２月 ９日 ・ ３月 ９日

世界の歌声サロン １月２７日 ・ ２月２４日 ・ ３月２４日

オレンジカフェ「縁がわ」 １月１７日 ・ ２月１７日 ・ ３月１７日

子育てサロン「つくしんぼ」 １月２７日 ・ ２月２４日 ・ ３月２４日

回 覧